## CAPUT IV.

- Quid sit divinatio, quotque illius species 24.
- Quaest. I. Quae futura demones praedicere valent? 25.
- Quaest. II. Qua ratione demones diuinos suos doceant? ib.
- Quaest. III. Divinatores invocant ne semper expulso pacto demonum opem? ib.
- Quaest. IV. Sunt ne omnes reatae divinationis species moraliter diversa, & in confessione explicanda? 26.
- Quaest. V. Divinatio cum pacto expresso cum demone differat ne morali specie ab ea quae tacito pacto peragitur? ib.
- Quaest. VI. Est ne mortale crimen divinatio cum pacto suo expresso, sive tacito? 27.

## CAPUT V.

- De astrologia iudicialia, seu de divinatione per astra. 28.
- Quaest. I. Superstitiosum ne est futura libera hariolari, non certo, sed probabiliter? ib.
- Quaest. II. Praedictio tantum conjecturalis est ne a superstitione immunita? ib.
- Quaest. III. Licite ne valent astrologi ex figurativioris temperamentum, inclinationem, & corporisque proprietates praedicere? 29.
- Quaest. IV. Licetum ne est petere ut oculi tibi lauri, aquae subterraneae, cadavera sub sarcophagis latentia manifestentur ab iis qui istorum cognitionem jactant? ib.
- Quaest. V. Divinatores tenentur ne restituere pretium pro divinatione acceptum? ib.

## CAPUT VI.

- De divinatione per somnia. 31.
- Quaest. I. Licetum ne est per somnia divinare futura? 32.
- Quaest. II. Licita ne est naturalium somniorum observatio? ib.
- Quaest. III. Licetum ne est ex somniis futura

## CAPUT X.

- ra litera divinarum? 33.
- Quaest. IV. Peccat ne qui somniorum occasione mores suos, & negotia moderatur? ib.
- Quaest. V. Quando somnia eventibus comprobantur, sunt ne tunc observanda? 33.

## CAPUT VII.

- De divinatione quae fit per auguria, & omnia, & alias ejusmodi observationes exteriorum rerum. ib.
- Quaest. I. Licet ne ex cantu, volatu, motuque avium futura portendere? ib.
- Quaest. II. Licetum ne est ex vocibus humanis casu prolatis, aut ex aliis fortuitis eventis futura praedicere? 34.
- Quaest. III. Superstitio ne est futura praedicere ex corporis humani membris? ib.
- Quaest. IV. Peccat ne graviter qui Aegyptios, vulgo Cingaros, consulunt, ut ex manuum ostensione bonam aut malam sortem sibi enuntient? ib.

## CAPUT VIII.

- De divinatione quae fit sortium usu. ib.
- Quaest. I. Licetum ne est sortibus uti divinis in electione ad dignitates saeculares? 35.
- Quaest. II. Licetum ne est sortium usus in electione ad ecclesiastica beneficia? ib.
- Quaest. III. Electio ad beneficia ecclesiastica, sortitione peracta, est ne nulla, medium illicita? 36.
- Quaest. IV. Licita ne sortitio est ad dirimendas lites super rebus, & beneficiis ecclesiasticis? ib.
- Quaest. V. Licita ne est sortitio consultoria? ib.
- Quaest. VI. Cur dormientes praevigilantibus divinant? 37.
- Quaest. VII. Cur fatui, & stupidi facilius divinant quam sanae praediti mente? ib.
- Quaest. VIII. Cur homines morti proximi sapere futura divinant? 38.